

Sipoon menestyneiden urheilijoiden palkitsemiskriteerit / Premieringskriterier för framgångsrika idrottare i Sibbo

Vapaa-ajanjaosto / Fritidssektionen 01.11.2022 § 82

1356/12.04.00/2022

Valmistelija / Beredare: liikuntapalvelupäällikkö / servicechef för idrottstjänster Katriina Sahala, katriina.sahala(at)sipoo.fi

Sivistysvaliokunnan vapaa-ajanjaosto on palkinnut arvokilpailuissa menestyneitä sipoolaisia urheilijoita ja joukkueita. Vuoden urheilija -valinnan lisäksi Sivistysvaliokunnan vapaa-ajanjaosto on palkinnut valmennusapurahoin menestyneitä urheilijoita ja menestyneitä sipoolaisjoukkueita.

Urheilijoiden saavutusten huomioiminen on urheilijoille erittäin tärkeää. Valtaosa kunnista palkitsee urheilijoita jossain muodossa. Urheilijat ja joukkueet muodostavat ja välittävät eteenpäin kotiseudustaan positiivisen imagon. Koronavuosien aikana on vähennetty kilpailuja, kansainvälisiin kilpailuihin osallistuminen on ollut rajoitettua, lisäksi harjoitteluolosuhteissa on ollut katkoja. On hyvin tärkeää tukea ja kannustaa urheilu- ja liikuntakulttuuria Sipoossa.

Menestyneiden urheilijoiden palkitsemiskriteereitä päätettiin valmistella ja uudistaa 1.2.2022 vapaa-ajanjaoston kokouksessa. Vapaa-ajanjaosto päivittää seuraavalla tavalla menestyneiden urheilijoiden kategorioita:

1. Vuoden urheilija -valinta, palkinnon voi saada sipoolainen menestynyt urheilija tai joukkue
2. Valmennusstipendein huomioidaan junioritasolla sekä aikuisten tai paraurheilun lajeissa SM-tasolla, PM-, EM- ja MM-tasolla saavutetut henkilökohtaiset tai joukkueiden mitalisijat (kulta, hopea ja pronssi) Olympiakomitean jäsenjärjestöjen lajeissa. Veteraanitasolla huomioidaan SM-kultamitalit. Lisäksi PM-, EM- tai MM-tasolla huomioidaan veteraanien arvokisamitali (kulta, hopea ja pronssi).
Vapaa-ajanjaosto esittää palkitsemisen siirtämistä kunnanhallitukselle, jos saavutus on erittäin merkittävä (Olympia- tai paralympiamitali tmv.)
3. Vuoden valmentaja –valinnassa painotetaan hyvää esimerkkiä valmennustoiminnassa sekä hyvän liikuntakulttuurin edistämistä Sipoossa
4. Vuoden liikuntateko – palkinto voidaan myöntää yhdistykselle, joukkueelle, koululle, koululuokalle, varhaiskasvatusyksikölle tai yksityishenkilölle. Se voidaan myöntää toteutuneesta liikuntatapahtumasta, yhdenvertaisten liikuntamahdollisuuksien laajentamisesta, arkiliikuntaan lisäävästä toiminnasta, uuden liikuntatavan mahdollistamisesta, innovatiivisesta viestinnästä liikunnan lisäämiseksi tai jostain muusta erityisestä onnistumisesta liikunnassa tai urheilussa. Palkinto osoitetaan

toiminnasta, joka on vaikuttanut positiivisesti kunnan liikuntakulttuuriin ja -kehitykseen.

Sipoon kunnan vapaa-ajanjaosto valitsee ja palkitsee vuosittain vuoden urheilijan, vuoden valmennusstipendien saajat, vuoden valmentajan sekä vuoden liikuntateon. Valinnan tekee vapaa-ajanjaosto, joka palkitsee urheilijan tai palkinnon tahon viimeistään seuraavan vuoden helmikuussa. Urheilijapalkinnon saajan on oltava kirjoilla Sipoossa silloin, kun palkitsemiseen johtanut urheilijasuoritus on tehty, mutta hän voi edustaa myös muuta kuin sipoolaista seuraa. Vuoden valmentaja -palkinnon voi saada myös muualla kuin Sipoossa asuva, mikäli hänen valmennustoimintansa kohdistuu sipoolaisiin ja edistää sipoolaista liikuntakulttuuria ja -kehitystä. Mikäli palkinnon saaja on yhdistys, tulee yhdistyksen olla rekisteröitynyt Sipooseen. Palkintokategoriassa 4, vain sipoolaiset koulut, koululuokat tai varhaiskasvatyüksiköt tulevat kysymykseen. Kohdassa 4 mainittu liikunta- tai urheilutapahtuma tulee olla toteutettu Sipoossa.

Vuoden urheilijan tunnustuspalkinto on suuruudeltaan 2000€ sekä kaiverrettu palkinto. Muiden kategorioiden valinnat sekä stipendien summat päätetään jaoston seuraavan vuoden helmikuun kokouksessa. Mikäli sopivia hakemuksia ei tule kategorioihin 2.-4., voi vapaa-ajanjaosto päättää, ettei kyseiseen kategoriaan kuuluvaa palkintoa jaeta kyseisenä vuonna. Palkintoja ehdotetaan ja meriittilistat toimitetaan Oma-asioinnin kautta tunnistautuneena. Palkintoja voi ehdottaa itse urheilija, valmentaja tai muu henkilö.

Esittelijä / Föredragande	Kulttuuri- ja vapaa-aikapääällikkö / Chef för kultur- och fritidstjänster Sandström Christian
Ehdotus / Förslag	Vapaa-ajanjaosto päättää hyväksyä päivitetyt menestyneiden urheilijoiden palkitsemiskriteerit. Fritidssektionen beslutar att godkänna de uppdaterade premieringskriterierna för framgångsrika idrottare.
Käsittely / Behandling	Keskustelun perusteella esittelijä muutti kriteereitä, siten että vuoden urheilijan tunnustuspalkinto korotetaan 2000 euroon. Utifrån diskussionen ändrade föredragande kriterierna så att hederspriset för årets idrottare höjdes till 2000 euro.
Muutettu ehdotus / Ändrat förslag	Vapaa-ajanjaosto päättää hyväksyä päivitetyt menestyneiden urheilijoiden palkitsemiskriteerit. Jaosto päättää korottaa vuoden urheilijan tunnustuspalkinnon 2000 euroon. Fritidssektionen beslutar att godkänna de uppdaterade premieringskriterierna för framgångsrika idrottare. Sektionen beslutar höja hederspriset för årets idrottare till 2000 euro.
Päätös / Beslut	Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun ehdotuksen. Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandes ändrade förslag.

